葡酒党﹝2022﹞1 号

关于同意接收刘思睿等 19 名同志为中共
预备党员的批复

各党支部：

你们提交的关于审批刘思睿等 19 名同志为中共预备党

员的请示已收悉。2022 年 1 月 17 日，党委会审议讨论了刘

思睿等 19 名同志的入党问题。党委委员共 6 名，实到会 6

名。6 名党委委员一致认为刘思睿等 19 名同志基本具备党员

条件，入党手续完备，同意批准刘思睿等 19 名同志为中共

预备党员，预备期一年，具体名单及预备期起止时间如下：

大学生第一党支部：刘思睿、张潇予、赵英博、赵高俊

等 4 名同志的预备期自 2021 年 12 月 14 日起至 2022 年 12

月 13 日止；杨卢烨同志的预备期自 2021 年 12 月 20 日起至

2022 年 12 月 19 日止。

大学生第二党支部：张青羽、屈嘉燕、李旺泽、刘泳涓、

杨沐晓、欧贝妮、郭长江、杨莉莉等 8 名同志的预备期自 2021

年 12 月 15 日起至 2022 年 12 月 14 日止。

大学生第三党支部：张祎、黄雨珊、黄佳骏等 3 名同志

的预备期自 2021 年 12 月 15 日起至 2022 年 12 月 14 日止。

葡萄酒学党支部：吴少雯同志的预备期自 2021 年 12 月

14 日起至 2022 年 12 月 13 日止。

葡萄学硕士研究生党支部：刘泊辰同志的预备期自 2021

年 12 月 13 日起至 2022 年 12 月 12 日止。

化学工程市场党支部：袁佳璐同志的预备期自 2021 年

12 月 15 日起至 2022 年 12 月 14 日止。

葡萄酒学院党委

2022 年 1 月 17 日

抄送:党委委员、各党支部

葡萄酒学院党政综合办公室 2022 年 1 月 17 日印发